БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452260, Үрге Йәркәй,
Совет урамы, 20,

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

452260, Верхнеяркеево,

  ул. Советская, 20

тел.: 8 (34762) 5 – 16 – 09,

еmail: Yarkei.ss@yandex.ru

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраль 2014 й. № 13 «07» февраля 2014 г.

О принятии программы  «Использование и охрана земель в сельском
поселении Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевского

района Республики Башкортостан на 2014-2016 годы»

В соответствии со ст. 11, 72 Земельного Кодекса Российской Федерации и
ч.2 ст. 16.1 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Принять  программу  «Использование  и  охрана  земель  в  сельском
поселении Яркеевский  сельсовет  муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан на 2014-2016 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения: Р.Н. Хаертдинов

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/index.php?do4=document&id4=9cf2f1c3-393d-4051-a52d-9923b0e51c0c